שרון אופיר, אריאלה איסנר, שוני אלבק, יעל אלמוג,
יהודה אלגריסי, אלעזר אמיר-הימל, משה ברקת, שיראל
גוטמן-עמירה, גיתית גור-גרשגורן, פנינה גיא, דורית
גילת, אבי דנון, איציק זקן, עדי כהן, דודו לביא, רון
עמיחי, אשר פליסינג, אורי קציר, דניאל רימון,

### סדר היום

1. אישור פרוטוקולים:
2. תיקון עקיף לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, במסגרת חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 139 התשס"ח-2008).
3. פרוטוקול ועדת חריגים מס' 2-2008 מיום 13.4.2008
4. תיקון עקיף לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, במסגרת חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 139 התשס"ח-2008).
5. הצעה לתיקון תקנות בנושא תעודות חוב ופקדונות שמותר להחזיק בקרן נאמנות.
6. פרטים כלכליים ואחרים ביחס למוצרי מדדים - הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
7. התקנת תקנות בנושא ייצוב מחירי ניירות ערך בסמוך לאחר הנפקה.
7. שונות.

## הדיון

ז. גושן: אני פותח את הישיבה.

### **1. אישור פרוטוקולים**

ז. גושן: אם אין הערות, **מאושר**.

### **2. תשקיפים חוזרים**

ז. גושן: גם זה **מאושר**.

שלום אסף, היום אסף נמצא איתנו בכובע שלו של חבר מליאה מלא.

### **3. תיקון עקיף לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, במסגרת חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 139 התשס"ח-2008).**

ד. רימון: זה אמנם ישב אולי בהצעת חוק לחוק השקעות משותפות אבל הוא לא קשור לטיפול בקרנות. יש תזכיר תיקון 13 לחוק השקעות משותפות. התזכיר כבר הופץ, וכיוון שאחד הנושאים המטופלים בו זה עיצומים כספיים שמוטלים מכוח אותו חוק, אנחנו מבקשים לטפל בעניין אחר, שגם הוא עוסק בעיצומים כספיים.

היום יש הוראה דומה, אבל לגבי סוג מסוים של נכסים זה אגרות חוב שנסחרות מעבר לדלפק בחו"ל. אנחנו מבקשים להרחיב את ההוראה הזאת שלגבי כלל הנכסים שמוחזקים בקרן ולא לקבוע שום הוראות מיוחדות לגבי משמורת של נכס כזה או אחר.

ד. גילת:

אוקי אושר.

ז. גושן:

5. פרטים כלכליים ואחרים ביחס למוצרי מדדים - הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

א. זקן:

ההנחיה שאנחנו עוסקים בה עכשיו היא למעשה הנחייה שהיא תולדה של תהליך שהתחיל עוד עם צוות מכשירים פיננסיים שבו למעשה הלכנו אחרי המגמה ששולטת היום בעולם בתחום של מכשירים פיננסיים וזה לרכז את המידע שנמצא אודות המכשיר הפיננסי במידע תמציתי בנוסף למידע שקיים בתשקיף על מנת לתת למשקיע תמצית מידע או מבנה אחיד של מידע בר השוואה, שבו נכללים עיקרי הנתונים.